
2023年 6月 13日 

お客さま 各位 

尼崎信用金庫 

 

 

当金庫役職員のマスク着用について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当金庫は６月１５日より新型コロナウイルス感染症に関す

る厚生労働省の基本的感染対策の考え方に基づき、役職員

のマスク着用について、個人の判断に委ねることといたし

ます。 

「うがい」「手洗い」「換気」などの感染予防策を継続し、 

お客さまに安心してご利用いただけるよう努めてまいります。 

 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


